DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MEU FILHO É SURDO E
AGORA: DO DIAGNOSTICO AO BILINGUISMO de autoria de MARCIA PEREIRA DE
SOUSA, AURENICE ALMEIDA DE MESQUITA, foi publicado nos Anais IV CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44450

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44450